様式第１号（第４条関係）

立科町地球温暖化防止活動補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

立科町長　様

申請者　住所　立科町大字ふりがな

[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号　　　　－　　　　－

令和　　年度立科町地球温暖化防止活動補助金の交付を受けたいので、立科町地球温暖化防止活動補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	補助対象活動
	□　太陽光発電システム設置
□　定置型蓄電システム設置
□　太陽熱利用システム（強制循環型）設置
□　電気自動車等充給電システム（Ｖ２Ｈ）設置
□　クリーンエネルギー自動車購入

	交付申請額
	  　　　　　　　　  　　　　　 円

	設置場所
（使用本拠位置）
	立科町大字

	設置完了予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

	太陽光発電システム設置
	太陽電池出力
	ｋＷ

	定置型蓄電システム設置
	蓄電容量
	ｋＷｈ

	太陽熱利用システム
（強制循環型）設置
	集熱部面積
	㎡

	電気自動車等充給電
システム（Ｖ２Ｈ）設置
	メーカー名

	クリーンエネルギー
自動車購入
	車種名

	種別
	□電気自動車　□天然ガス自動車
□水素自動車　□メタノール自動車

同意書

　立科町地球温暖化防止活動補助金の交付決定にあたり、私の住民記録及び町税ほか町納入金の滞納が無いことについて、目的の範囲内で閲覧・調査することに同意します。

　　　令和　　　年　　　月　　　日

申請者　　住所　　立科町大字

氏名